
Technicky zajišťuje atletický oddíl TJ Znojmo¸ z.s.
Pořadatel

2.6.2024
Datum

Znojmo  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Petr Flanderka

Ředitel závodu Šoba Josef 728782579
Hlavní rozhodčí Mgr. Zdeněk Mikulič
Technický ředitel Pavlíček Josef
Hlasatel Egner Vladimír

Časomíru zajišťuje TJ Znojmo, z.s.
Výsledky zpracoval Ing. Šoba Josef ml.

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči budou určeny za základě přihlášek.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

 

Mistrovství Moravy a Slezska starších žáků a žákyň

Soutěže

 

Startují registrovaní závodníci, kteří byli k účasti na mistrovství včas přihlášeni, byli vybráni technickým
delegátem a prezentovali se včas v závodní kanceláři.

Občané Ukrajiny jsou považováni za cizince, kterým může v případech hodných zvláštního zřetele povolit
start mimo soutěž technický delegát.

Omezení startu:

a) závodníci a závodnice mohou startovat pouze v rozsahu závodění své kategorie.

b) závodníci, resp. závodnice roč. 2009-10 mohou startovat ve dvou individuálních disciplínách a v nich
pouze v jednom běhu na tratích 300 metrů a delších.

c) členové oddílů či klubů MaS - mladší žactvo (roč. 2011-2012) mohou startovat v běhu na 1500m př. a
skoku o tyči

 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Použití certifikovaných zařízení pro měření:

ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 
1500m p 76,2, 4x60 m, 4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, 
kladivo 4kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 
1500m p 76,2, 4x60 m, 4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, 
kladivo 3kg, oštěp 500g

Žáci 2009-2010
Žákyně 2009-2010



Závodní kancelář je otevřena  v neděli 2. června 2024 od 08,00 hod v prostorách tribuny.
Závodní kancelář

Startovné
Oddíly při prezentaci zaplatí za každého vybraného závodníka 100,- Kč startovného.

Start mimo soutěž, závodníci a závodnice z jiných krajů platí startovné 200,- Kč, cizinci 5 EUR,  za každou
přihlášenou disciplínu.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od čtvrtka 23.5.2024 od 00:00 hod do
čtvrtka 30.5.2024 do 23:59 hod.

Technický delegát má právo přihlášku závodníka resp. závodnice odmítnout z výkonnostních důvodů
(vybere maximálně 54 závodníků resp.závodnic v běžeckých disciplínách a maximálně 35 závodníků resp.
závodnic v technických disciplínách)  seznam nevybraných závodníků a závodnic se zveřejní do 31. května
2024 do 15:00 hodin na stránkách ČAS - výběr závodníků se provede na základě výkonnosti od 1.1.2024
do 30.5.2024 a bude distiribuován na oddíly a kluby prostřednictvím krajských manažerů.

Startovní čísla
V bězích na 800 metrů a delších dostanou závodníci a závodnice čísla na startu.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze na umělé trávě v bezprostřední blízkosti závodní plochy.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhodčímu v označené místnosti v
prostorách tribuny.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v prostorách tribuny a slouží pouze k převlečení. Za odložené věci pořadatel neručí.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli na tribuně.  
  
 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli  umístněné na tribuně a
online na webu www.atletika.cz. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého
atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavního rozhodčího jury, a to
písemně a doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
 

Zdravotní služba
Zdravotní služba bude zajištěně

Časový pořad

Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkování v prostorách stadinonu není možné. K parkovávní lze využízt veřejné parkoviště nebo přilehlé
ulice.

Další informace

Čas Disciplíny

00:00    

10:00 tyč Žci Finále dálka Žci Finále koule 4kg Žci Finále kladivo 3kg Žky Finále 

10:20 60 m Žky Rozběh 1

10:50 60 m Žci Rozběh 1

11:15 800 m Žky Finále 

11:30 800 m Žci Finále výška Žci Finále koule 3kg Žky Finále kladivo 4kg Žci Finále 

11:50 100m p 76,2-8,2 Žky 
Běh 1 tyč Žky Finále 

12:10 100m p 83,8 Žci Běh 

12:30 60 m Žky Finále 

12:40 60 m Žci Finále dálka Žky Finále disk 0,75kg Žky 
Finále 

12:55 300 m Žky Běh 1

13:20 300 m Žci Běh 1 výška Žky Finále 

13:40 1500m p 76,2 Žky 
Finále 

13:50 1500m p 76,2 Žci Finále 

14:05 3000 m Žky Finále 

14:25 3000 m Žci Finále 

14:45 200m p 76,2 Žky Běh 1 disk 1kg Žci Finále oštěp 500g Žky Finále 

15:10 200m p 76,2 Žci Běh 1

15:30 150 m Žky Běh 1

16:00 150 m Žci Běh 1

16:15 1500 m Žky Běh 

16:30 1500 m Žci Běh oštěp 600g Žci Finále 

16:45 4x60 m Žky Běh 

17:00 4x60 m Žci Běh 

17:15 4x300 m Žky Běh 

17:30 4x300 m Žci Běh 

neděle, 2.6.2024




